
 

 

 

 

2024年1月25日 

各 位 

会社名 岡部株式会社 

代表者名 代表取締役 社長執行役員 河瀬博英 

（コード番号 5959 東証プライム） 

問合せ先 取締役 専務執行役員 管理部門管掌 細道 靖 

 （TEL. 03-3624-5119） 

 

 

2023年 12月期 決算発表日の変更に関するお知らせ 

 

 

当社は、2023年12月期 決算短信について、2月9日の発表を予定しておりましたが、当該発表日を変更す

ることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 決算発表の日程 

 

【変更前】2024年2月9日（金） 

 

【変更後】2024年2月19日（月） 

 

 

２． 変更の理由 

2023年12月期の業績値について、本日開示の「チャプター11申請に関連した連結子会社の異動等（事業

譲渡及び株式譲渡）及びこれらに伴う特別損失の計上（固定資産の減損損失）に関するお知らせ」及び「特

別損失の計上（のれんの減損損失）に関するお知らせ」に関連して、一部数値の確定に若干の時間を要する

こととなったため、決算発表日を当初予定から変更することといたしました。 

 

以 上 


